
 

Z/024086 AB/013244 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2014

gelet op: de Wet maatschappelijke ondersteuning 
 
 
BESLUIT: 
 
 
1. Vast te stellen het ‘Beleidsplan Transformatie van AWBZ naar Wmo Brabant Noordoost-

oost, Deel II’ met uitzondering van de daarin opgenomen actiepunten van het college. 

2. Kennis te nemen van de tussenrapportage van de regionale pilots. 

3. Kennis te nemen van de indicatieve budgetten 2015. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


